



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Bace ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 11. juni _____ 20__14__

Ole Frank Nielsen

dirigent

CVR-nr. 28 66 81 71
020207 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bace ApS
Lundsbjerg Industrivej 13
6200 Aabenraa
CVR-nr.: 28 66 81 71
Stiftet: 1. november 2006
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Frank Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er videresalg af diverse handelsvarer, herunder tekstilvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret fået et fogedforbud mod salg af en væsentlig varegruppe, og der er anlagt en retssag mod selskabet på et væsentlig beløb, som p.t. ikke kan vurderes nøjagtigt. Selskabet har påstået frifindelse og taget forbehold for at rejse et betydelig modkrav for tabt fortjeneste i perioden. Sagen skal forhandles medio juni, og der forventes domsafsigelse i august 2014. Der er usikkerhed om udfaldet af sagen og den mulige størrelse af forpligtelsen. Ledelsen vurderer at have en god sag, og på det grundlag er der ikke i årsrapporten for 2013 indregnet en hensættelse til dækning af den mulige forpligtelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på 683 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på 533 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er præget af, at selskabet har fået fogedforbud i regnskabsåret med salg af en væsentlig varegruppe.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er som følge af den i forannævnte omtalte usikkerhed, der er forbundet med udfaldet af retssagen, der er anlagt mod selskabet, usikkerhed omkring den fremtidige indtjening og finansiering af selskabet. Ledelsen vurderer, at retssagen kan vindes, og på det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at aflægge årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutningen afhændet en del af aktiviteten til et joint venture-selskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.389.831	2.053
Distributionsomkostninger		-322.143	-276
Administrationsomkostninger		-1.865.652	-1.003
Resultat af primær drift		-797.964	774
Øvrige finansielle omkostninger	3	-96.943	-120
Resultat før skat		-894.907	654
Skat af årets resultat	4	212.385	-129
Årets resultat		-682.522	525
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	200
Overført resultat		-682.522	325
		-682.522	525

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
		<u> </u>	<u> </u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.973	43
		<u>71.973</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		333.401	1.467
Forudbetaling for varer		0	144
		<u>333.401</u>	<u>1.611</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.794	801
Andre tilgodehavender		153.089	170
Periodeafgrænsningsposter		4.884	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	108.825	0
Udskudt skatteaktiv		90.997	0
		<u>1.049.589</u>	<u>979</u>
Likvide beholdninger			
		25.042	50
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>1.408.032</u>	<u>2.640</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>1.480.005</u>	<u>2.683</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
		<u> </u>	<u> </u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	125.000	125
Overført resultat		-657.756	25
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt		<u>-532.756</u>	<u>350</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.049.247	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.350	1.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		557.771	0
Selskabsskat		0	121
Anden gæld		<u>331.393</u>	<u>195</u>
		<u>2.012.761</u>	<u>2.320</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.480.005</u></u>	<u><u>2.683</u></u>
Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling af forpligtelser	1		
Oplysninger om usikkerhed vedrørende fortsat drift	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling af forpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret fået et fogedforbud mod salg af en væsentlig varegruppe, og der er anlagt en retssag mod selskabet på et væsentligt beløb, som p.t. ikke kan vurderes nøjagtigt. Selskabet har påstået frifindelse og forbeholdt sig ret til at rejse et betydeligt modkrav for tabt fortjeneste i perioden. Sagen skal forhandles medio juni, og der forventes domsafsigelse i august 2014. Der er usikkerhed om udfaldet af sagen og den mulige størrelse af forpligtelsen. Ledelsen vurderer at have en god sag, og på det grundlag er der ikke i årsrapporten for 2013 indregnet en hensættelse til dækning af den mulige forpligtelse.

2 Oplysninger om usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er som følge af den i note 1 omtalte usikkerhed, der er forbundet med udfaldet af retssagen, der er anlagt mod selskabet, usikkerhed omkring den fremtidige indtjening og finansiering af selskabet. Ledelsen vurderer, at retssagen kan vindes, og på det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2013	2012
3 Øvrige finansielle omkostninger		tkr.
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.473	0
Andre finansielle omkostninger	87.470	120
	96.943	120
 4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-108.825	116
Regulering af udskudt skatteaktiv	-103.560	13
	-212.385	129

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	47.422
Årets tilgang	43.839
Kostpris 31. december 2013	91.261
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	4.742
Afskrivninger	14.546
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	19.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	71.973

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	24.766	200.000	349.766
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-682.522	0	-682.522
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-657.756	0	-532.756

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, OFN Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er, jf. note 1, anlagt retssag mod selskabet, hvortil der henvises.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Bace ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

OFN Holding ApS
Lundsbjerg Industrivej 13
6200 Aabenraa